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Kund:
Bergwelt Grindelwald Alpine Design Resort
Leveransomfattning:
90 Air 2 Walk-in duschväggar inklusive dimensionering, 
leverans och installation.   
Praktiska fördelar:
DUSCHOLUX CareTec® Pro för lätt glasrengöring
Dold profil för glasmontering i väggkant
Genomförandetid:
Juni 2021

Tradition och modernitet möts intill bergen. Det 
nybyggda Alpine Design Ressort Bergwelt ligger 
nedanför Eigers världsberömda nordvägg. Hotellet 
med 90 rum, sviter, lägenheter och bostäder passar 
perfekt in i omgivningen tack vare sin medvetet 
traditionella exteriör. Hotellet öppnades i juni 2021 
och tar emot gäster från hela världen, som önskar 
en mix av traditionell byggnadsstil och moderna 
faciliteter. DUSCHOLUX har bidragit till detta 
koncept med 90 minimalistiska, lätta Air 2 
duschväggar.

Hotel Bergwelt Grindelwald
Modern inredning för nybyggnad i traditionell stil och 
med mycket kärlek till detaljer. 
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Avstämt in i minsta detalj.

En del i en helhet.
Duschväggarna Air 2 med de knappt synliga 
golvprofilerna passar perfekt in i hotellets 
arkaiska badrum. Alla de 90 badrummen 
mättes upp individuellt för att möjliggöra en 
exakt anpassad tillverkning av duschväggar. 
Den i förväg monterade U-profilen i Rostfritt 
Stål var en viktig förutsättning för exaktheten. 
Avsaknaden av travers gör duschväggarna 
extra genomskinliga. Den fria sikten möjliggör 
en helhetsbild som framhäver den vackra 
arkitekturen.

Utrustning av hög kvalitet.
Glasförädlingen DUSCHOLUX CareTec Pro 
är standard i produktvärlden Air och hjälper 
hotellpersonalen genom att göra rengöringen 
så lätt. Den permanent smutsavvisande ytan 
minskar rengöringsbehovet rejält och skyddar 
glaset mot korrosion. Tack vare de naturliga 
materialen utstrålar rummen en känsla av 
trygghet och lugn. Hotellets karaktär passar 
in i bergslandskapet och erbjuder en optimal 
plats för återhämtning. Medan du njuter av 
utsikten får du nya krafter och mod att ta itu 
med nya utmaningar. 

Vill du se ytterligare bilder från detta projekt, 
eller har du frågor? Du hittar mer information 
på vår hemsida.
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